AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO

N.º 006/2025

Processo Administrativo n.º  8.729/2025

OBJETO: SELEÇÃO DE MÚSICOS PARA CONCESSÃO DE BOLSA CULTURAL E INGRESSO

NA COMPOSIÇÃO DA BANDA MUNICIPAL BRUNO ZAGO

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de suas prerrogativas
legais, TORNA PÚBLICO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 006/2025,
conforme segue:

O período de inscrições estará aberto de 03 de julho até as 17h

do dia 17 de julho de 2025. As inscrições serão feitas on-line, por meio do

preenchimento do formulário eletrônico, disponível no site

www.aracatuba.sp.gov.br/cultura.

O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site:

www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Araçatuba, 01 de julho de 2025.

VANESSA CRISTINA MANARELLI DE BARROS ROCHA
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA -

http://www.aracatuba.sp.gov.br/cultura/leipaulogustavo
http://www.aracatuba.sp.gov.br/